
抚顺热电-食堂消耗品采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00246908

二、采购单名称：抚顺热电-食堂消耗品采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团东北电力有限公司抚顺热电分公司

五、成交供应商：辽宁欣盈贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-12 10:00:00

八、公告日期：2024-07-17

九、采购执行人联系方式：15941387570

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
锁具 铜锁 纯铜芯 35mm|铜
锁 纯铜芯 35mm

50 把 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

2
垃圾袋 背心式 300*400mm
黑色 100个/卷|背心式
300*400mm 黑色 100个/卷

30 卷 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

3
消毒液 84消毒液 20kg/桶
|84消毒液 20kg/桶

15 桶 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

4 一次性口罩 普通型|普通型 100 个 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

5
手套 乳胶手套 妙洁牌
30cm 中号 五指|乳胶手套
妙洁牌 30cm 中号 五指

20 双 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

6 粘蚊板 苍蝇纸|苍蝇纸 100 张 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

7
刷子 刷锅刷子 40cm|刷锅
刷子 40cm

10 把 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

8
盘子 水果盘圆形
145*145*35mm|水果盘圆形
145*145*35mm

6 个 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

9
食品袋 封口式 150*100mm
100个/包|封口式
150*100mm 100个/包

200 包 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

10

玻璃擦 双面玻璃擦
160*150*45mm 安全绳长
2000mm 使用范围:玻璃厚
5~30mm|双面玻璃擦
160*150*45mm 安全绳长
2000mm 使用范围:玻璃厚
5~30mm

3 把 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

11

套装扫具 簸箕扫帚套装,扫
帚头和簸箕头为塑料材质
,手柄为不锈钢材质|簸箕扫
帚套装,扫帚头和簸箕头为
塑料材质,手柄为不锈钢材
质

30 套 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

12
桶 加厚塑料水桶 200L 白色
|加厚塑料水桶 200L 白色

3 个 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



分公司

13 碗 圆形 5'' 白瓷|圆形 5 白瓷 50 个 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

14
锁具 挂锁 60mm|挂锁
60mm

10 把 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

15
垃圾袋 背心式
400*600mm|背心式
400*600mm

10 卷 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

16
玻璃擦 刮水板 刮板长
220mm|刮水板 刮板长
220mm

5 把 13% 2024-08-02 抚顺热电
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

发布日期：2024-07-17

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		5dd26f84cbc14326a89fec6d1f0396c6
	2024-07-17T09:43:06+0800
	北京
	抚顺热电-食堂消耗品采购结果公告
	抚顺热电-食堂消耗品采购结果公告




